两字〔2021〕23号

两间房镇党委
两间房镇人民政府
关于调整镇党政领导班子分工及机关各科室
[bookmark: _GoBack]工作职责的通知

基层党组织、各行政村、机关各科室：
经镇党委6月1日研究决定，现将调整后的《镇党政领导班子分工及机关各科室工作职责分工表》印发给你们，请遵照执行。
附件：1、镇党政领导班子分工及机关各科室工作职责分工表；
2、镇干部包村情况表。

两间房镇党委 两间房镇人民政府
                         2021年8月8日

两间房镇党建办公室                      2021年8月8日印发
— - 1 - —